1

Ano 7                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1574
São Borja, Quarta-feira, 21 de fevereiro de 2024

________________

SMCTEL
AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS N° 002  /2024/SMCTEL

O Município de São Borja, pessoa jurídica de direito público interno, com sede na Rua Aparício
Mariense, n° 2751, inscrita no CNPJ/MF sob nº 88.489.786/0001-01, representado pelo Prefeito, Sr°.
Eduardo Bonotto, torna público, para conhecimento dos interessados que realizará a cotação prévia
de preço no âmbito  da Secretaria  Municipal  de Cultura,  Turismo e Esporte  e  Lazer,  relativa  ao
serviço que segue:

OBJETO: Empresa fornecedora de troféus e medalhas para premiações de campeonatos realizados
pelo município.

PRAZO: Os  interessados  deverão  encaminhar  propostas  dentro  de 72 horas a  contar  desta
publicação.

Informações,  bem  como  descrição  completa  do  objeto,  poderão  ser  obtidas  através  do  e-
mail smctel@saoborja.rs.gov.br, e no telefone (55) 3430-1425.

2

Ano 7                                         PREFEITURA DE SÃO BORJA                     Número 1574
São Borja, Quarta-feira, 21 de fevereiro de 2024

________________

SMIESUST